DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES
INTERSECCIONAIS SOBRE GÊNERO, RAÇA/ETNIA E DESIGUALDADES NO
PROCESSO DE ESCOLARIZAÇÃO de autoria de RENATA MIRANDA SOUZA, GILVANIA
OLIVEIRA FERREIRA, MARIA DE FÁTIMA DE ANDRADE FERREIRA, MARCOS LOPES
DE SOUZA, foi publicado nos Anais do IX Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade
referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121785

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121785